
www.cemix.cz

Přírodní barva
s respektem  
k dědictví našich předků

CEMPAINT LIME 
vápenný nátěr 24 kg, 8 kg

 
MO 24

 
MO 63

 
MO 74

 
MO 75

   Barevný vápenný nátěr je prodyšný funkční materiál, který je ideální pro ochranu 
interiéru i exteriéru historických a rekonstruovaných objektů, zejména při aplikaci 
sanačních systémů.

   Nátěr z čistě přírodního základu je ekologickým pomocníkem i pro běžnou moderní 
výstavbu a je možné jej aplikovat na jakékoliv vápenné a vápenocementové omítky.

 
ZE 44

 
ZE 45

 
ZE 54

 
ZE 65

 
ZL 35

 
ZL 56

 
ZL 65

 
ZL 66

 
CE 63

 
CE 66

 
CE 75

 
OR 43

 
OR 64

 
OK 51

 
OK 54

 
OK 56

 
HN 53

 
HN 65

 
HN 66

 
HN 71

 
HN 74

 
SE 14

 
SE 45

 
SE 65

 
SE 74

 
BÍLÁ

Odstíny ze vzorníku Cemix Duhově krásný. 
Vyobrazený přehled barevných odstínů je pouze orientační a proti skutečnosti může 
dojít k barevným odlišnostem z důvodu technických možností zobrazení a tisku.


